

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Relé_22

Objekt:

02(1) - Relé_22

Soupis:

645400007/2021_021 - Požadavek P450_021

Místo:

Datum: 14. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

189 548,03

D	OST	Ostatní					189 548,03
1	K	7590555350	Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS do 2 P 0,5	kus	18,000	178,56	3 214,08
	PP		Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS do 2 P 0,5				
2	K	7592905050	Montáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity do 50 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou	kus	10,000	1 975,32	19 753,20
	PP		Montáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity do 50 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou				
3	M	7592940400	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/7 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 10 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	9,000	649,51	5 845,59
	PP		Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/7 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 10 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu				
4	M	7592940420	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/18 Ah, VRLA, připojení závit M5, životnost 10 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	5,000	1 674,00	8 370,00
	PP		Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/18 Ah, VRLA, připojení závit M5, životnost 10 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu				
5	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	8,000	462,02	3 696,16
	PP		Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah				
6	K	7592907050	Demontáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity do 50 Ah	kus	2,000	1 261,08	2 522,16
	PP		Demontáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity do 50 Ah				
7	K	7593325015	Montáž do LSA pásku přepětové ochrany	kus	2,000	172,98	345,96
	PP		Montáž do LSA pásku přepětové ochrany				
8	K	7596445005	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	3,000	706,43	2 119,29
	PP		Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)				
9	M	7596440200	Hlásiče Konvenční hlásiče Hlásič kouře optický konvenční napětový	kus	1,000	1 729,80	1 729,80
	PP		Hlásiče Konvenční hlásiče Hlásič kouře optický konvenční napětový				
10	M	7596440055	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič kouře optický adresovatelný	kus	3,000	1 729,80	5 189,40
	PP		Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič kouře optický adresovatelný				
11	K	7596447005	Demontáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	3,000	493,27	1 479,81
	PP		Demontáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)				
12	K	7597125010	Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla) - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce	kus	1,000	2 577,96	2 577,96
	PP		Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla) - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce				
13	K	7597125040	Montáž příslušenství pro EZS naprogramování ústředny EZS - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce	kus	1,000	4 553,28	4 553,28
	PP		Montáž příslušenství pro EZS naprogramování ústředny EZS - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce				
14	M	7593321520	Prvky Ochrana přepětová SLP-275 V/4 S, 40 kA (8/20) - čtyřpólový varistorový svodič přepětí, vyjímatelný modul, optická signalizace poruchy, možnost blokace modulu	kus	4,000	2 187,36	8 749,44
	PP		Prvky Ochrana přepětová SLP-275 V/4 S, 40 kA (8/20) - čtyřpólový varistorový svodič přepětí, vyjímatelný modul, optická signalizace poruchy, možnost blokace modulu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	7597127010	Demontáž příslušenství pro zabezpečovací zařízení klávesnice (tabla)	kus	1,000	685,22	685,22
	PP		Demontáž příslušenství pro zabezpečovací zařízení klávesnice (tabla)				
16	K	7597135010	Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna)	kus	17,000	1 272,24	21 628,08
	PP		Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna)				
17	M	7491400090	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 18x13 vkladací bílá 2m	kus	12,000	16,63	199,56
	PP		Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 18x13 vkladací bílá 2m				
18	M	7597111070	EZS MG kontakt povrchový plastový s kolmo vyvedenými vodiči délky 3m	kus	2,000	282,35	564,70
	PP		EZS MG kontakt povrchový plastový s kolmo vyvedenými vodiči délky 3m				
19	M	7491400080	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 11x10 vkladací bílá 2m	kus	10,000	16,52	165,20
	PP		Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 11x10 vkladací bílá 2m				
20	K	7598045020	Zařízení EZS revize zařízení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vys	kus	1,000	39 729,60	39 729,60
	PP		Zařízení EZS revize zařízení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu				
21	K	7598045045	Měření 1 úseku smyčky	kus	16,000	402,88	6 446,08
	PP		Měření 1 úseku smyčky				
22	K	7598045090	Systém EPS naprogramování ústředny - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení	kus	1,000	4 553,28	4 553,28
	PP		Systém EPS naprogramování ústředny - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení				
23	M	7596460010	Náhradní díly k EPS Deska linková - 128 adres	kus	1,000	5 691,60	5 691,60
	PP		Náhradní díly k EPS Deska linková - 128 adres				
24	K	7598045110	Revize požární ústředny do 8 smyček - očištění povrchu ústředny, kontrola neporušenosti izolace vodičů, pájeného a šroubového připojení vodičů, pojistkových vložek, konektorového pole, elektrická kontrola diagnostických funkcí ústředny při napájení ze sítě	kus	1,000	12 164,40	12 164,40
	PP		Revize požární ústředny do 8 smyček - očištění povrchu ústředny, kontrola neporušenosti izolace vodičů, pájeného a šroubového připojení vodičů, pojistkových vložek, konektorového pole, elektrická kontrola diagnostických funkcí ústředny při napájení ze sítě a z baterie, světelné a zvukové signalizace smyček při vyhlášení poplachu, při poruše a za klídu, měření napětí na kontrolních bodech, kontrola funkce obvodů ústředny při testu logiky, dobíjení baterie a zkoušky požárních dveří, světlíků apod., sepsání revizní zprávy. Bez dodání náhradních dílů a prací na opravu zařízení				
25	K	7598045135	Revize hlásiče automatického - vyjmutí vložky ze zásuvky, očištění zásuvky od nečistot a prachu, demontáž krytu vložky a očištění ionizační nebo měrné komory, montáž krytu, změření citlivosti vložky (delta U) na měřicím přípravku, nasazení vložky do zásuv	kus	14,000	408,46	5 718,44
	PP		Revize hlásiče automatického - vyjmutí vložky ze zásuvky, očištění zásuvky od nečistot a prachu, demontáž krytu vložky a očištění ionizační nebo měrné komory, montáž krytu, změření citlivosti vložky (delta U) na měřicím přípravku, nasazení vložky do zásuvky a přezkoušení funkce hlásiče zkušební tvčí				
26	K	7598045140	Revize hlásiče tlačítkového - vyjmutí vložky ze zásuvky, očištění zásuvky od nečistot a prachu, demontáž krytu vložky a očištění ionizační nebo měrné komory, montáž krytu, změření citlivosti vložky (delta U) na měřicím přípravku, nasazení vložky do zásuv	kus	2,000	515,59	1 031,18
	PP		Revize hlásiče tlačítkového - vyjmutí vložky ze zásuvky, očištění zásuvky od nečistot a prachu, demontáž krytu vložky a očištění ionizační nebo měrné komory, montáž krytu, změření citlivosti vložky (delta U) na měřicím přípravku, nasazení vložky do zásuvky a přezkoušení funkce hlásiče zkušební tvčí				
27	K	7598095653	Vyhotovení revizní zprávy EPS - elektrická požární signalizace - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	1,000	3 414,96	3 414,96
	PP		Vyhotovení revizní zprávy EPS - elektrická požární signalizace - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	15,000	1 160,64	17 409,60

PP
P

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.
Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je kus stroje.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3177189

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 35f50ccc-f144-44d1-8b82-86e93bffa7b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2022 13:54:06



ae815a29-0040-4b32-b18c-024763f6ee2d